
Très confirmé dans les Quinté+, UTAMARO (7) a remarquablement tenu sa partie dans 
l’épreuve clé du 22 juin à Compiègne (3e). Cinquième de la dernière édition de cet 
événement, avec cinq livres de plus, il découvre ici une tâche largement à sa portée. 
Derrière cette base solide, faisons confiance au régulier FLATTEN THE CURVE (9), 
qui devrait accuser de gros progrès sur sa réapparition, et le bien né BARBATE (10), 
dont la musique récente ne reflète pas la réelle valeur. En pleine possession de ses 
moyens, WUKHANN (2) bénéficiera de la monte du très en forme Maxime Guyon et 
peut faire plaisir d’emblée à son nouvel entourage. LE BUGISTE (11) possède encore 
une petite marge de progression et a logiquement sa place dans les cinq premiers. 
KAYRAT (4), remarqué lors de sa dernière tentative (5e), PAPER TROPHY (1), capable 
d’aller très loin s’il parvient à prendre les commandes, et MASTER OF HOPE (8), 
avantagé par le bon terrain, complèteront notre choix.
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PRIX VICHY COMMUNAUTE - 7ème COURSE (R1)
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Départ de la course:18h15mn     Fermeture des T.P.E:18h15mn
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0-6-0-1-0

1-1-3-2-0

5-1-1-1-0

5-4-1-0-1

1-6-9-9-9

0-1-8-0-6

3-7-8-3-2

0-1-7-7-3

6-4-2-5-3

0-6-0-1-0

2-1-2-6-5

2-7-1-2-2

3-0-3-0-6

4-2-5-2-0

2-2-7-5-1

1-7-5-2-1
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Lightning Bolt

Kayrat

Kapani

Sea Breaker

Utamaro

Master of Hope

Flatten The Curve

Barbate

Le Bugiste

Dschingis Spectre

Chelsea du Ninian
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Black Hawk
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S. MOON MISLIX

AL WUKAIR HEGEMONY

SEA THE MOON W. LIGHT

Z. IRISH QUEEN

S. HOLLOW OCEANIE

C. HARBOUR OF HOPE

R. MAN UNGARIN

M. L. OF GOOD HOPE

ZARAK LAILOMA

FRANKEL CASTELLAR

A. DEVIL LA BUISSE

D. S. BELLE SYRIENNE

S. OCEAN SYPHALINE

P. THE GREAT SUBPRIME

GUIGNOL KARISTAR

S. KICK KATARAGAMA

169 230 €

90 330 €

45 800 €

143 610 €

144 750 €

53 890 €

181 700 €

17 750 €

121 150 €

46 150 €

38 810 €

19 850 €

112 505 €

73 540 €

15 740 €

131 110 €

T. Bachelot

M. Guyon

A. Madamet

A. Orani

C. Lecoeuvre

T. Piccone

M. Forest

I. Mendizabal

Mlle M. Vélon

A. Pouchin

R. Thomas

E. Hardouin

D. Boche

M. Barzalona

Mlle L. Poggionovo

A. Lemaitre

R. Avial-Lopez

J. Parize

M. Seror (s)

Mme M. S.-Lacaille

M. Pitart

HA. Pantall

Mme C.Bocskai

M. Delzangles

Mlle C. Fey

C. L.-Parias

P. Decouz

M. Brasme

N. Paysan

N. Perret

A. Couétil

Mlle L.Pontoir

C.PIERROU

R.FRANCES

RACING 53

M.ARCH

H.MERAUD

G.HEALD

STALL CIMBA

N.GIROT

E.SAUREN

S. DARPAT FRANCE

MME D.P./O.DE SEYSSEL

AVATARA S.A.

MME N.P./MJP.G./EC.SAPI

G.DUCA

SC T. PIGEON

ANT .BOUCHER
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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LA MONTAGNE 11    7     9    12   15    8    10    2
EQUIDIA  7      9    10   2    11     4     1     8

11    7     9    13   14    6    12   10

11    7     2      3   16   10    9      5

11     7    9      2   14   16   12     4

TURF.FR
ALSACE

11     4    12    7    3     9     2      5PARISIEN

ZONE TURF
  1     3     2    15   11   14   12    7TURFOMANIA
  5    7      3    11   12    9   16    14EUROPE 1


